证券代码：603031        股票简称：安孚科技       编号：2024-062

安徽安孚电池科技股份有限公司

关于控股股东一致行动人获得增持资金贷款支持暨

调整增持股份计划的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2024年10月10日，公司在上海证券交易所网站披露了《关于控股股东一致行

动人增持公司股份计划的公告》（公告编号2024-060），公司控股股东一致行动人

深圳市前海荣耀资本管理有限公司（以下简称“前海荣耀”）拟增持公司股份，

计划增持金额不低于人民币3亿元，增持资金来源为自筹，其中通过协议转让方

式增持人民币28,945万元，其余通过集中竞价方式或大宗交易增持。

近日，前海荣耀取得了中国工商银行股份有限公司南平分行（以下简称“工

行南平分行”）出具的《贷款承诺函》，工行南平分行承诺为前海荣耀提供人民币

3,000万元至5,000万元的贷款额度，用于前海荣耀通过集中竞价交易方式增持公

司股份。

有鉴于此，公司实际控制人基于对公司未来发展前景的坚定信心及中长期价

值的认可，决定调整前海荣耀的增持计划。具体内容如下：

一是增加增持额度，将通过集中竞价方式增持的金额由人民币 1,055 万元调

增至不低于人民币 5,000 万元。

二是调整增持资金来源，协议转让增持的资金来源不变，通过集中竞价交易

方式增持的资金来源调整为增持专项贷款以及其他自筹资金。

三是调整增持方式，将协议转让增持以外的增持部分（原为集中竞价、大宗

交易）调整为均通过上海证券交易所集中竞价交易方式增持。

特此公告。

安徽安孚电池科技股份有限公司董事会

2024 年 10 月 23 日